АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2020                                                                                          № 70

                                                                                                             Экз____

       р.п. Чуфарово

О некоторых мерах имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

осуществляющих виды деятельности, определенные распоряжениями

Губернатора Ульяновской области от 20.03.2020 № 233- р «О некоторых мерах

по поддержке субъектов бизнеса в связи с распространением СОVID-2019 и

Правительства Ульяновской области от 24.03.2019 № 120 – пр «О некоторых

мерах имущественной поддержки субъектов малого и среднего бизнеса» (далее

– субъекты предпринимательства) постановляю:

1. Администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области по договорам аренды

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, заключенным с субъектами малого и среднего

предпринимательства, обеспечить:

1.1. заключение в течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта

предпринимательства дополнительного соглашения, предусматривающего

отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными

частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных

условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон (далее

дополнительное соглашение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                 С.С. Семенова